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SURAMIN – ETT ÄMNE I TALLBAR ÄR MEDICIN MOT LUFTVÄGSINFEKTIONER 

 
SURAMIN, ETT ÄMNE I TALLBARR ÄR MEDICIN MOT LUFTVÄGSINFEKTIONER  
- och inte bara det … 
 

Suramin är ett läkemedel som använts som medicin mot parasiter, flera virus som tex HIV, som 
ett antiparasitiskt läkemedel, mot metastaserade cancer mm 

Men, på samma sätt som det är med andra syntetiskt framställda läkemedel så har även 
syntetiskt framställd suramin oönskade effekter. 
 

Jag brukar säga;  
>>>Vi kan inte lura naturen! 
- Bara naturliga ämnen kan fungera på ett naturligt sätt i kroppen<<< 
 
Suramin finns naturligt i tallbarr! 
Vi vet att tallbarr innehåller suramin och att det har används som medicin.  
Efter de kalla dagar vi har haft i decembermånad ligger nu i skogen fullt med brutna tallgrenar på 
marken - gratis medicin, men det fungerar absolut bäst som förebyggande behandling.  
Därför vill jag rekommendera alla som har möjlighet att plocka tall, att ni kokar te på det nu, innan 
ni blir sjuka. Det är riktigt gott med citron och honung.  
Tvätta barren, hacka och låt sjuda ett par timmar, sila och smaksätt med citron och honung. Enkelt 
och gott. Ni kan lägga in några skivor ingefära så blir det extra gott och välgörande. Varför inte ha 

det som en daglig ritual all varje kväll njuta av en stor kopp suramin-te?  
 

SURAMIN ÄR EFFEKTIV MOT COVID 
Nu finns studier som visar att suramin har effekt mot SARS-CoV-2.  
En studie identifierar det redan godkända antiparasitläkemedlet suramin som en potentiell 
behandling mot SARS-CoV-2-infektion.  
Må läkemedelsbolagen försöka hitta egna syntetiska mediciner men naturen håller allt i sina 
utställts och öppna händer och erbjuder oss allt så mycket bättre och gratis! 
Jag kan inte låta bli att tillägga det Narines producent brukar säga;  
"MAN KAN INTE VARA KLOKARE ÄN NATUREN" 
 
Länk till studien; 
Suramin inhibits SARS-CoV-2 infection in cell culture by interfering with early steps of the 
replication cycle. 
https://www.biorxiv.org/content/10.1101/2020.05.06.081968v1 
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